Guidon 1 10/06/2016

RTRF - RTKF

—_ —_—e— — —_—— —_— —_— —_—— —_— e — — e — — — — —

9681

40 387

40 183 (RTRF) 2021

40 044 (RTKF)

7335

21513
20 520

9071

56 A1/V2

07-2000

RTRF 1/22



Guidon 1

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

2021

5043

5347

7335

9057

9071

9681

20520

21118

21513

40015

40038

40039

40044

40080

40083

40084

40102

40182

40183

40320

40321

40323

40387

71118

2021

5043

5347

7335

9057

9071

9681

20520

21118

21513

40015

40038

40039

40044

40080

40083

40084

40102

40182

40183

40320

40321

40323

40387

71118

ECROU AUTOFREIN HM8
ECROU BORGNE M 8
VIS JAPY

RDLE PL.A 8,4

VIS JAPY M 8 X 40

VIS JAPY M 8 X 20
ENS.RESERVOIR

VIS JAPY M8 X 45
COLLIER 176 MM

VIS JAPY M8X50
BOUCHON GPN300
CACHE-CHAINE
CORPS DE VERROU
TRAVERSE CARCASSE
POIGNEE DE VERROU
ENTRETOISE VERROU
RESSORT VERROU
PIVOT

SUPPORT

TRAVERSE CARCASSE
GUIDON INF.D. SOUDE
GUIDON INF.G. SOUDE
GUIDON INTERMED.
JEU SUPP.RESERVOIR

VIS J M 8X35 DIN603

Qté

RTRF

2/22



Guidon 2

10/06/2016

RTRF - RTKF

40 165 (RTKF)
40 037 (RTRF)

5444
2021

40 036 (RTRF)
40 140 (RTKF)

40 481 (RTKF)
40 156 (RTKF)

21 156 (RTRF)
40 155 (RTKF)

x 40 472

5356

5911

5232 (RTRF)
40 292 J
71255

2021
21116

56 A2/V2

05-2001

RTRF

3/22



Guidon 2

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1340

1607

2021

2235

5232

5356

5399

5444

5468

5486

5490

5498

5911

5946

9061

21113

21116

21156

21177

21525

23033

40036

40037

40140

40141

40142

40143

40145

40147

40149

40155

40156

40165

1340

1607

2021

2235

5232

5356

5399

5444

5468

5486

5490

5498

5911

5946

9061

21113

21116

21156

21177

21525

23033

40036

40037

40140

40141

40142

40143

40145

40147

40149

40155

40156

40165

VIS CYLINDRIQ.M6X20
ECROU AUTOFREIN HM5
ECROU AUTOFREIN HM8
RDLE PL.A 6,4

ECROU AUTOFREIN HM6
POIGNEE

VIS M5X40 DIN 912

RDLE R9 ST '9X28X3'
MANETTE GAZ/TORPEDO
VIS H M4X30

VIS CHC M8X50

VIS TAPTITE M6X16
GUIDON SUPERIEUR
TOLE ELEMENT DE CDE
VIS HM 8X30

BRIDE GUIDON

VIS CHC M 8 X 40

LEVIER FREIN TRACT.

BOULE M8
ECROU AUTOFR.HM4 @
BAGUE GUIDAGE /

CABLE CDE GAZ RTR @
BOITIER DE CDE

CABLE CDE GAZ @

COQUILLE D'EMB.LAME @

MANETTE EMBR.LA

CABLE M.A LA MASSE

BOITIER DE CDE KAWA

Qté

RTRF

4/22



Guidon 2 10/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
40167 40167 POIGNEE GUIDON 1
40292 40292 TOLE D'APPUI CACHE 1
40351 40351 ENS.CDE EMB.FR.LAME 1
40472 40472 CABLE EMBR.TRACTION 1
40481 40481 CABLE MASSE KAWA 1
71207 71207 VIS CHC -M 4X20 1

71255 71255 VIS TH M6X14 DIN933 @ 1

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

RTRF 5/22



Carcasse

10/06/2016

/™ 40 071
71118
=L 40 276
40 070
(77 40 069
Beg/ 7377

W 2021
40 134 (a22. 23)
RTRF

40 135 (e25. 0
RTKF

| 40 367 (RTKF)
| 40 368 (RTRF)

- 40137
40 094 (RTRF) W

o 2244
7335
711 4—44475
5 56 B1/V1 07-2000
RTRF 6/22



Carcasse 10/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1
2244 2244 RONDELLE GROWER 1
5041 5041 VIS JAPY M 8 X 30 1
5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1
6187 6187 VIS PARKER 1
7038 7038 VIS M8X35 1

7335 7335 RDLE PL.A 8,4 1
7377 7377 GRIFFAXE @ 1
7914 7914 VIS PARKER B3,5X9,5 @ 1
9022 9022 ROULEMENT A BILLES

9057 9057 VIS JAPY M 8 X 40

9061 9061 VIS HM 8X30

21436 21436 ECROU NUL 530
21608 21608 VIS JAPY M6X16
24659 24659 POULIE A GORGE
25971 25971 CLE MIXTE 17

20521 20521 RONDELLE L 8N \% 1
21256 21256 CIRCLIPS INT.32X1,2 @ 1

40016 40016 VERROU CACHE ARR. 1
40022 40022 CACHE COURROIE AMOV 1

40030 40030 SUPPORT TENDEUR 1
40031 40031 BAGUE ARTICULATION @ 1
40047 40047 POIGNEE CLAPET 1
40048 40048 BAVETTE CLAPET @ 1
40069 40069 RESSORT CLAPET @ 1

40070 40070

40071 40071

40079 40079

40094 40094

40134 40134

40135 40135 POULIE MOY.D.25,4 1
40136 40136 SERRE-CABLE 1
40137 40137 AMORTISSEUR 1

RTRF 7/22



Carcasse 10/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
40148 40148 CARTER PROTECTION 1
40275 40275 CHARNIERE CLAPET 1
40276 40276 *** Article remplacé *** 1
40280 40280 CACHE ARRIERE VERNI 1
40288 40288 CARCASSE 56CM ROUGE 1
40291 40291 KIT PARE-CHOCS RT56 1
40315 40315 ENS.CLAPET CPLT. 1
40367 40367 ENS.FR.LAME KAWA @ 1
40368 40368 ENS.FR.LAME ROTAX @ 1
40473 40473 BUTEE DE GAINE @ < 1
42042 42042 PARE-CHOC & 1
42043 42043 ENTRET.15/8,5/10 @ 1
42059 42059 PLAQUE DE FIXATION \% 1
71007 71007 CLAV.6.35X6.35X28 @ 1
71113 71113 RIVET CLOUS 4X12,5 @ 1
71118 71118 VIS J M 8X35 DIN603 1
71154 71154 VIS CHC M10X35 @ 1
71184 71184 CLAVETTE B6,35X12 @ 1

&
4
<
&

RTRF 8/22



Roues-Hauteur de coupe

10/06/2016

RTRF - RTKF
40 304

40 007

2021
7335

%?——40 081
40082 TWEENK 40 066
2021 z f%

S

40 301

56 B2/V2

&=

0

9017

07-2000

RTRF

9/22



Roues-Hauteur de coupe

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

2021

2047

2048

5041

5347

7335

9017

9022

9024

9026

9062

9071

21508

40007

40066

40081

40082

40085

40107

40300

40301

40303

40304

40305

40306

71010

71240

2021

2047

2048

5041

5347

7335

9017

9022

9024

9026

9062

9071

21508

40007

40066

40081

40082

40085

40107

40300

40301

40303

40304

40305

40306

71010

71240

ECROU AUTOFREIN HM8
ROUE LIBRE
CLAVETTE 3X5X13
VIS JAPY M 8 X 30

VIS JAPY

RDLE PL.A 8,4
ECROU AUTOFR.HM10
ROULEMENT A BILLES
ENTRETOISE
BANDAGE

BAGUE EPAULEE HDC
VIS JAPY M 8 X 20

VIS JAPY M10X70

PLATINE H.D.C.FIXE

CARTER ENGREN.+RDLE

AXE D'ENTRAINEMENT
ENTRETOISE RLT.
RDLE AXE ROUE
BANDAGE ROUE ARR.
ROUE ARRIERE

ROUE AVANT
ENS.PORTE-ROUE AR.G
ENS.PORTE-ROUE AR.D
ENS.PORTE-ROUE AV.G
ENS.PORTE-ROUE AV.D

CIRCL.EXT.38X1,75

VIS AUTOPERC .4,

4

<
&

O

S

&
N
&
S
&

Q

Qté

RTRF

10/22



Moteur-Lame 10/06/2016

RTRF

56 C1/V3 07-2006

RTRF 11/22



Moteur-Lame 10/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
RZA56 RZA56 LAME TOND. 56CM RT,RTR,RTK 1
1504 1504 ECROU PAPILLON M6 1
2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1
2235 2235 RDLE PL.A 6,4 1
2244 2244 RONDELLE GROWER 1
5340 5340 VIS A TETE HEXAGON. 1
5444 5444 RDLE R9 ST '9X28X3' 1
5508 5508 RONDELLE 029X2 @ 1
7335 7335 RDLE PL.A 8,4 @ 1
<

9567 9567 CORPS DU FILTRE
9568 9568 COLLIER DE SERRAGE

9569 9569 CARTOUCHE

21032 21032 BRIDE MOTEUR \% 1
40093 40093 SUPPORT PAULSTRA @ 1

40109 40109 *** Article remplacé *** 1
40138 40138 RDLE EN NITRILE 1
40214 40214 COLLIER DE FIXATION 1
40215 40215 FILTRE A AIR CPLT 1
40216 40216 CARTOUCHE 1
40272 40272 SUPPORT MOT.VERNI 1
40368 40368 ENS.FR.LAME ROTAX / 1
70086 70086 VIS M10X25 @ 1
<

RTRF 12/22



Systeme de traction 1 10/06/2016

RTRF - RTKF

20 507
40 064
40078

56 D1/V1 07-2000

RTRF 13/22



Systeme de traction 1

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1607

2020

2021

5060

5232

5332

5347

5388

7335

9022

9032

9033

9057

20507

21442

21513

22031

22034

24686

40010

40011

40014

40028

40059

40063

40064

40065

40067

40068

40078

40139

40269

40278

1607

2020

2021

5060

5232

5332

5347

5388

7335

9022

9032

9033

9057

20507

21442

21513

22031

22034

24686

40010

40011

40014

40028

40059

40063

40064

40065

40067

40068

40078

40139

40269

40278

ECROU AUTOFREIN HM5
ECROU 6 PANS M 8
ECROU AUTOFREIN HM8
CHAINE 51 MAIL

ECROU AUTOFREIN HM6
JANTE ALU

VIS JAPY

ATTACHE RAPIDE

RDLE PL.A 8,4
ROULEMENT A BILLES
PIGNON DENTEE

GOUPILLE MECANIMBUS

CLIPS PRESTOLE

VIS JAPY M8X50

VIS J.M8X55

COLLIER RILSAN NOIR
RESSORT CABLE EMBR.
MANCHON

AXE DE TRANSMISSION /

PLATINE TEND.CHAINE

*** Article remplacé *** @
COURROIE SPZ 737

RESSORT DE RAPPEL

CONSOLE GUIDON N.M.

CACHE LATERAL GA.

&
VIS JAPY M 8 X 40 <:§§§§§§:$7
VIS HM 6 X 20 <g;§i§§:§}>
e
O

@©

Q

Qté

RTRF

14/22



Systeme de traction 1

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

40279

40330

40445

40476

40478

40479

40480

71118

71183

40279

40330

40445

40476

40478

40479

40480

71118

71183

CACHE LATERAL DR.

TUBE PORTE-AXE SOUD

ENS.REDUCT.EMB.TRAC

PIGNON DBLE 11DENTS

CHAINE 33 MAILLONS

PIGNON DBLE 10DENTS

PIGNON DBLE 12DENTS

VIS J M 8X35 DIN603 @
VIS TRCC M5X20

&
N
&
o
&

&
4
<
&

O

<

Qté

RTRF

15/22



Systeme de traction 2 10/06/2016

RTRF - RTKF
r—— - - - - - - - - - - - - -"—- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - = ‘
} & 2021 !
‘ 4 483 40 445 —
‘ ] [
| 20507 e 9034
22033 = SE=40 471

5334

TIOTS /]/8‘_\% 71075
40 484
‘ 40 466 ﬁ

40 477/@ | -
I 40) 443
9034 ‘ 25¢l
140 440 M =
|
|
‘ R Ny =
| ,
|
: 5232 —= 71477
|40 450 ~ 40 4% 161
40 475 \ 40 460
40 449 (12x)

121 442
|

@B 40465
Ao N, 40455
.( 40 456
Q

40 453 9037%@

21 560
20 602

/

40 451
/ 40108

40 476 (
40 479 (
40 480 (

|
|
| —— { 5 :
9017 — d—2048 \@ :
|
|

56 D2/V1 07-2000

RTRF 16/22



Systeme de traction 2

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1510

2021

2048

5232

5334

7335

9017

9034

9037

20507

20602

21036

21442

21560

22033

40108

40440

40443

40445

40449

40450

40451

40453

40454

40455

40456

40457

40460

40461

40462

40464

40465

40466

1510

2021

2048

5232

5334

7335

9017

9034

9037

20507

20602

21036

21442

21560

22033

40108

40440

40443

40445

40449

40450

40451

40453

40454

40455

40456

40457

40460

40461

40462

40464

40465

40466

CIRCLIPS DIN 47

ECROU AUTOFREIN HM8
CLAVETTE 3X5X13
ECROU AUTOFREIN HM6
VIS A TETE HEXAGON.
RDLE PL.A 8,4

ECROU AUTOFR.HM10
ENTRETOISE PLASTIQ
CLAVETTE DISQ.5X7,5
VIS HM 6 X 20

CLAVETTE 5X5X25

RDLE PL. A10,5

*kk

*** Article remplacé
BAGUE C15/19X16BP25
ENS.AXE EMBR.SOUDE
HUILE REDUCTEUR 56
ENS.REDUCT.EMB.TRAC
JEU DISQUES COMPLET

CARTER REDUCT.-EMBR /

ARBRE LENT

RLT 6206 HUILE @
ROUE BRONZE
CLOCHE D'EMBRAYAGE @

AXE SORTIE REDUC

MOYEU CANNELE

CONTREPLAQU

RLT 6202 HUILE

JOINT TORIQUE

&
CLIPS PRESTOLE \%
CIRCLIPS INT.62X2 @@
e
O

@©

<

Qté

RTRF

17/22



Systeme de traction 2

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

40469

40470

40471

40475

40476

40477

40479

40480

40483

40484

71075

71177

71178

71179

71180

71181

40469

40470

40471

40475

40476

40477

40479

40480

40483

40484

71075

177

71178

71179

71180

71181

JOINT TORIQUE 8049
POULIE REDUCTEUR
RESSORT DEBRAYAGE
CACHE COURROIE FIXE
PIGNON DBLE 11DENTS
JOINT TORIQUE 8013
PIGNON DBLE 10DENTS
PIGNON DBLE 12DENTS
LEVIER D'EMBRAYAGE
COUVERCL.CARTER N.M
RDLE PLATE M 6N
CIRC.INT.J48X1,75
JOINT AS35X62X7
JOINT AS15X26X7
JOINT 15X35X7

ECROU AUTOFR.HM10

<
&

O

S

&
N
&
S
&

Q

Qté

RTRF

18/22



Frein de lame 10/06/2016

RTRF - RTKF

[ 40 367 (RTKF)

40 173 40 /368 (RTRF)

V
40 290 ‘E
71347
(RTRF = 1414460)
40 168 é%i (RTKF > 1410891}
5454 &
71 153 @
40 166 %
f———2— 40128
SN
40 129 P »\4
X L2
g N\ 71 161
<
E___’— =3 _._‘57 71137
,;"Z’Eg-?é@_—
40124 (%
A
PR 'l

RTKF > 1410681) )=

40849

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
:
|
40125 N o 2235 |
( 4x RTRF > 1414459- B |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

56 E1/V2 052001

RTRF 19/22



Frein de lame 10/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
2235 2235 RDLE PL.A 6,4 1
5454 5454 RLT BUTEE 6006 2RS 1
21560 21560 CIRCLIPS INT.62X2 1
40120 40120 RLT 2206-2RS1 1
40121 40121 DOUILLE RTRF 1
40122 40122 DOUILLE RTKF 1
40124 40124 DISQUE EMBR.FREIN 1
40125 40125 RESSORT A LAME @ 1
40126 40126 ENTRETOISE @ 1
40128 40128 CLAVETTE EPAULEE < 1

40129 40129 VOLANT ENTRAINEMENT

40166 40166 MOYEU ENTRAINEMENT

40168 40168 PALIER DE BOBINE \% 1
40172 40172 BUTEE ANTIVIBRATOIR @ 1

40173 40173 RESSORT DE REGLAGE 1
40266 40266 ENS.COURONNE-GARNIT 1
40290 40290 ENSEMBLE BOBINAGE 1
40337 40337 ENS.NOYAU-FLASQUE 1
40340 40340 ENS.ACCOUPL.LAME 1
40367 40367 ENS.FR.LAME KAWA 1
40368 40368 ENS.FR.LAME ROTAX / 1
71118 71118 VIS J M 8X35 DIN603 @ 1
71137 71137 VIS FHC/90 M6X16 1
71153 71153 CIRCL.INT.INV.55X2 @ 1
71161 71161 VIS CHC M6X25 @ 1
71176 71176 ECR.AUT.V-HM 8X1,2 1

71194 71194 CIRCL.EXT. 62X2

71221 71221 ECROU FR.FUJI 1

71347 71347 ECROU B 1

RTRF 20/22



Panier, autre. 10/06/2016

RTRF - RTKF

5104 iiiégé%;;—————24903

24903 40195

56 F1/V1 04-2000

RTRF 21/22



Panier, autre. 10/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
2235 2235 RDLE PL.A 6,4 1
5104 5104 PAUMELLE 1
5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1
24903 24903 DEMI-POIGNEE 1
40190 40190 SAC PANIER NM 1
40195 40195 POIGNEE PANIER NM 1

40391 40391 CADRE PANIER NM @ 1

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

RTRF 22/22



